
 

Presentasjon av Workshops 

Tirsdag 20. mai kl. 14.00-15.00 

Følelser og gruppedynamikk v/Tom Arne Møllerbråten  
Tom Arne er lærer ved Sagavoll fhs. Vi er mer styrt av følelser enn vi liker å tro. Ved å bli bevisst våre 
egne og andres følelser, kan en gruppe fungere sammen. I workshopen vil vi gå gjennom et opplegg alle 
linjene på Sagavoll er innom.  
 

Trump er på jobb. Hva nå, verden? v/Sigrid Rege Gårdsvoll  
Sigrid er journalist i Vårt Land, og har jobba mye med amerikansk politikk. Hun vil dele av sine innsikter 
og utsikter rundt Trump sitt lederskap. 
 

Løpstimen v/Ingvar Grønset  
Ingvar er lærer og Molde fhs sin sprekeste mann. Han kommer til å dele en god løpsøkt med folk som 
liker å løpe.  
 

Grundtvigs ledelse v/Lisbeth Trinskjær  
Lisbeth Trinskjær er formann for Højskolerne i Danmark og leder for Nordisk Folkehøgskoleråd. Hva gjør 
det med ledelsesrommet, ved læringsrommet og ved dannelsesrommet å ha grundtvigske verdier og 
røtter? I disse verdiene finner vi metodikker og tilnærming som er svært verdifulle og som vi trenger i 
dag.  
 

Fortellerkunst del 1 v/Marit Anmarkrud 
Marit lærer på Solborg fhs. Fortellerkunst med bibelfortellinger som utgangspunkt! Her kan du få gode 
tips til å bli en bedre forteller!  
2. del følger i neste økt kl. 15.30-16.30. Melder du deg på her, må du også velge denne i økt to.  
 

Hvordan dekorere/pynte med enkle midler? v/Linda Aannø 
Linda er lærer på Klær, Mote, Design på Solborg fhs. Hun vil gi oss noen tips om hvordan man kan 
dekorere/pynte med enkle midler. 
 

Personlig salg v/Terje Wehus 
Terje er informasjonsrådgiver i IKF og har i flere år hatt ansvaret for Folkehøgskolenes stand på 
Utdanningsmessene og besøk på over 200 videregående skoler. Folkehøgskole er møte mellom 
mennesker. Selv i en digital tidsalder gjelder dette også i markedsføringen av folkehøgskoler.  
 

Utleie og muligheter v/Finn-Oscar Holøs 
Finn Oscar har jobbet mange år med utleie på Haugetun fhs. Han vil dele av sine erfaringer. 
 

 

 

 



Tirsdag 20. mai kl. 15.30-16.30 

Praktisk hjelp med nyhetsbrev og Canva v/ Mette Røstum og Julie Byberg Bø 
Mette og Julie er informasjonsrådgivere i IKF og vil i denne økten gi en innføring i bruk av nyhetsbrev for å 
holde søkerne varme. Det blir også en innføring i designverktøyet Canva som kan brukes til å lage fine 
presentasjoner, innlegg og materiell – uten å være designer. 
 

Bærekraft og mat v/Nordfjord fhs  
Skolen har vært en del av prosjektet Bærekraftig mat i folkehøyskolen, i regi av Fremtiden i våre hender. 
På denne workshopen deler skolen sine beste tips fra dette arbeidet. 
 

Vaktmester-runde på tunet v/ Øyvind Sundhordvik  
Øyvind er driftsleder på Hedmarktoppen fhs. Han vi ta deg meg på en vaktmesterrunde på tunet på 
skolen.  
 

«Ball & Games» v/Ragnvald Ask 
Ragnvald er lærer på linja KRIK Volleyball & Flyt på Sagavoll folkehøgskole. Bli med på en økt ute – hvor 
ball & games er tema! Kanskje lærer du deg en ny aktivitet eller lek du kan ta med hjem til egen skole?  
 

Hvordan bruke skolestart- og skolesluttundersøkelsen på din skole? v/Terje Wehus 
Terje er informasjonsrådgiver i IKF og jobber blant annet med skolestart og skolesluttundersøkelsen. Han 
vil gi noen gode råd om hvordan bruke undersøkelsen på skolen. 
 

Pedagogisk kveik v/Egil Hartberg   
Egil er prosjektleder på Senter for livslang læring ved Fakultet for lærerutdanning og pedagogikk, og er 
også instituttleder. Han har erfaring som lærer i videregående skole, og som lærer og leder i grunnskolen. 
Hartberg mener at grunnskoler og videregående skoler er i krise når det gjelder elevens læringsglede og 
engasjement, og at det er nyttige idealer å hente fra folkehøgskolepedagogikken. Hva er disse idealene 
og hva må vi selv verne om i folkehøgskolen?  
 

Det sosialpedagogiske blikket - NY BOK! v/Marie Wiland og Geir Ertzgaard 
Marie, rådgiver for skoleutvikling i NKF, Geir, lærer ved Solborg fhs og Odd Haddal, tidligere pedagogisk 
konsulent i NKF, presenterer en rykende fersk bok om det sosialpedagogiske blikket. Sammen med flere 
av de andre bidragsyterne til boka ønsker de å se på hvordan boka kan brukes ute på folkehøgskolene. 
 

Kakepynting v/Inger Marie Østhus 
Inger Marie er kjøkkenassistent på Solborg fhs. Hun vil lære oss om kakepynting og hvordan kan dette 
gjøres på en enkel måte. Små marsipanblomster og effekten/bruk av konditorfargepenner. 
 

Fortellerkunst del 2 v/Marit Anmarkrud 
Dette er andre del av økt i workshops kl. 14.00-15.00   
Marit lærer på Solborg fhs. Fortellerkunst med bibelfortellinger som utgangspunkt! Her kan du få gode 
tips til å bli en bedre forteller! 
 

 



Onsdag 21. mai kl. 11.00-12.30 

Psykologisk trygghet v/Tom Arne Møllerbråten 
Tom Arne er lærer ved Sagavoll fhs. For at en gruppe skal fungere godt sammen, vil psykologisk 
trygghet være avgjørende. Hva er psykologisk trygghet? Hvordan skape dette i klassen? Eller i 
personalet?  
 

Samtaler om døden v/Elisabeth Thorsen 
I sitt arbeid som prest og forfatter har Elisabeth reflektert og arbeid mye med døden. En workshop som 
aller mest handler om å ta imot livet. 
 

Discgolf v/Sondre Grøteide   
Sondre har gått på Rønningen fhs, og driver med musikk og musikkproduksjon, i tillegg til å være en 
racer i discgolf. En aktiv workshop med en som har kasta langt bedre enn de fleste kan drømme om. 
Inspirasjon og gode tips! 
 

Kristen i verden v/Joakim Magnus 
Joakim er daglig leder i Skaperkraft. Tankesmia Skaperkraft arbeider med et nytt undervisningsopplegg og ei bok 
med tittelen Kristen i verden.  Her får du en god smakebit av hvordan dette opplegget er lagt opp, og hvordan det 
kan brukes i skolehverdagen på folkehøgskolene. 
 

Crossyoga v/Marit Anmarkrud  
Marit, lærer v/Solborg fhs, tar deg med på en praktisk/fysisk økt. Crossyoga har en kristen filosofi som 
bygger på klassisk kristendom. Integrert bønn og bibelvers. Velkommen til en times økt!  
 

Cupping & grunnregler for spesialkaffe v/Geir Byberg 
Geir er rektor på Hedmarktoppen fhs og elsker god kaffe. Seminaret har en maksgrense på 12. 
deltakere. 

Ny Lov & forskrift v/Anne Tingelstad Wøien og Johan Smit  
Anne og Johan i Folkehøgskolerådet har jobbet mye med ny lov og forskrift for folkehøgskolen. I denne 
økta har de en gjennomgang av resultatet så langt. 
 

Fristende mat med kraftige smakskombinasjoner v/Inge Skåningsrud 
Inge er lærer på EAT (Exploring Amazing Tastes) på Hurdal Verk fhs.  
 

Hvordan markedsføre tilrettelagte tilbud? v/Mette Røstum  
Mette er informasjonsrådgiver i IKF og har jobbet med informasjon av tilrettelagttilbudet gjennom flere 
år. Her får du tips og råd til hvordan skolene kan rekruttere elever til tilrettelagte linjer.  
 

Volleyball v/Tor Inge Askeland 
Tor Inge, Volleyballkongen og rektor på Kristiansand fhs, deler sine beste tips! Det skal også spilles 
volleyball så klart. 
 

 



 

 

Onsdag 21. mai kl. 14.00-15.00 

Coldplay og ABBA-kor v/Janne Severinsen 
Janne er lærer og kontoransatt v/Sagavoll fhs. Janne elsker kor, og har laget Kafékor-konsept i Midt-
Telemark. Bli med i et en-times kor! Sangglede står på agendaen!  
 

Hva fant vi ut da vi spurte elevstipendiatene v/Marie Wiland og Arnt Ole Grimstad 
Marie er rådgiver for skoleutvikling i NKF og Arnt Ole er rektor på Sunnmøre fhs. Resultat fra 
undersøkelse om elevstipendiatene fra 2024 presenteres. Selv om skoletilbudet til denne elevgruppen 
uten tvil har stor verdi for både for elevene og skolene, forteller elevene også om flere utfordringer.  
 

Ta vare på familielivet midt i engasjert tjeneste v/ Nina og Geir Eivind Frøen  
Nina og Geir Edvin er nasjonale ledere i Familiefokus. Skvisen mellom jobb og familie er velkjent for 
mange som jobber i folkehøgskolen. Er det mulig å ta godt vare på både tjenesten og familielivet?    
 

Hvordan gjøre bibelfortellingene levende? v/Joakim Magnus 
Joakim er daglig leder i Skaperverket. Han er en av de som får Bibeltekstene til å bli mer enn ord og 
bokstaver. Her får du inspirasjon til å la tekstene jobbe med deg, og deg jobbe med tekstene. 
 

"Kaffe er magisk" v/Geir Byberg 
Geir er rektor v/Hedmarktoppen fhs. Et foredrag om kaffe, kultur og historie og tips fra Hedmarktoppen.  
 

Gjennomgang av Særavtale for pedagogisk personale v/Steinar Sundvoll  
Steinar er organisasjonsrådgiver i NKF. Gjennomgang av avtalen og tid til spørsmål. 
 

Ungdom og mat v/Nina Steinnes 
Nina er kokk på Solborg fhs. Samtale rundt ungdom og mat. Hvordan kan vi endre ungdommers 
holdninger til det de spiser. 
 

Tips til å bedre skolesiden i folkehøgskolekatalogen v/Terje Wehus 
Terje er informasjonsrådgiver i IKF og har i mange år hatt ansvar for folkehøgskolekatalogen. Han vil i 
denne økta gi tips om hvordan lage skolesiden på best mulig måte. 
 

Praktisk hjelp på sosiale medier v/Mette Røstum og Julie Byberg Bø 
Mette og Julie er informasjonsrådgivere i IKF. Ta med mobil/PC for en praktisk økt med tips og triks!  
 

 

 


